※割引制度をご利用いただくには出願をする段階で、受験者本人が足立区内に

   在住していることが条件となります。

志願者氏名

生年月日 西暦　　　　　     　年　　     　　月      　　　日

足立区民割引　申請書
2024年度生入学試験用

東京みらい中学校長　様

ご記入年月日 西暦　　　     　　　年　　     　　月　　      　日

ふりがな

●申し込み期間

電話番号

住所

ふりがな

保護者氏名

下記の通り減免を受けたいので申請します。

・受験料25,000円の免除

・入学金200,000円のうち100,000円の減額

　　□住民票の写しに保護者様の氏名の記載がある

　　□住民票の写しにマイナンバー（個人番号）の記載が無い

●申し込み方法

出願書類と合わせて願書受付期間中にご提出ください。

●提出書類

生徒募集概要に記載の願書受付期間中となります。

   ・足立区民割引　申請書（この用紙）

   ・2024年6月以降に取得した住民票（マイナンバーの記載無し）の写し

     以下の内容をご確認いただき、チェックを入れてください。

　　□住民票の写しに受験者本人の氏名の記載がある